
1 
 

 

DODATEK č. 1 
 

ke Smlouvě o poskytnutí služeb č. KRPE-96951/ČJ-2012-1700VZ 
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

Objednatel služby:      Česká republika – Krajské ředitelství policie Pardubického kraje  

Sídlo:                   Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice, 

IČ:                            72050250,  

DIČ:                         CZ72050250   

Zastoupená:             Ing. Milanem Markem, vedoucím Odboru správy majetku 

Bankovní spojení:          ČNB 

Číslo účtu:                      11234881/0710 

Kontaktní osoba:            Stanislav Dolana 

Telefon:                     +420 974 562 557/+420 601 590 545 

E-mail:                     krppak.omtz@mvcr.cz  

(dále jen „objednatel“) 

a 
 

Poskytovatel služby:    IMPROMAT CZ spol. s r.o.     

Sídlo:       U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4                 

Kontaktní adresa:     Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové                            

IČ:       48117820                                                          

DIČ:       CZ48117820                                                       

Zastoupený:      Ing. Věrou Struhařovou, Mgr. Irenou Karlíčkovou, na základě plné moci                   

Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s.                             

Číslo účtu:      13149111/0100                                          

Kontaktní osoba:     Karel Procházka, ředitel regionálního obchodu   

Telefon/Fax:      +420 495 406 738 / +420 406 638                                              

E-mail:       karel.prochazka@impromat.cz  

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, odddíl C, vložka 27720  

(dále jen „poskytovatel“) 

 
 
 



2 
 

II.  
Předmět Dodatku č. 1 

II.1 Předmětem Dodatku č. 1 je úprava smluvní ceny za 1 kopii, která byla stanovena 
Smlouvou o poskytování služeb č. KRPE-96951/ČJ-2012-1700VZ (dále jen „Smlouva“),     
z důvodu změny základní sazby daně z přidané hodnoty z 20% na 21% od 1. ledna 2013 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

 
II.2 V souladu se zněním bodu 5. Článku V. Smlouvy, jejímž předmětem je pozáruční servis na 

kopírovací stroje v objektech Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, se obě 

smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1 a to na základě výše uvedené změny 

sazby DPH. 

II.3 Z uvedeného důvodu se ve Smlouvě v Článku V. „Cena za poskytnuté služby“ mění        

bod 1.2 a jeho nové znění je následující: 

1.2 Cena za jednu kopii činí: 

cena za jednu kopii bez DPH     0,1167 Kč  
   DPH 21% z  ceny za 1 kopii     0,0245 Kč  

cena za jednu kopii včetně DPH    0,1412 Kč  
 
II.4 Ostatní ustanovení Smlouvy se Dodatkem č. 1 nemění. 
 
 

III.    Účinnost Dodatku č. 1 
Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2013.  
 

 
IV.    Závěrečná ustanovení 

IV.1 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden poskytovatel. 
 

IV.2 Smluvní strany prohlašují, že považují obsah Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a 
Dodatek č. 1 uzavírají vážně a na základě svobodné vůle. 

 
IV.3 Tento Dodatek č. 1 je tvořen 2 stranami textu. 
 
V Pardubicích dne 31. prosince 2012  V Praze dne 31. prosince 2012 
 
Za objednatele:                                                             Za poskytovatele: 
 
 
________________________________                    ________________________________ 
            

 Ing. Milan Marek v.r.        Ing. Věra Struhařová v.r.   
vedoucí Odboru správy majetku       Mgr. Irena Karlíčková v.r. 
 


